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انکار قتل شوهر در دادگاه جنایی
شــهروند| زن جوانی که متهــم به قتل 
شوهرش شده اســت، صبح دیروز در جلسه 
محاکمــه خود باز هــم قتل را انــکار کرد و 
مدعی شد که شــوهرش دست به خودکشی 

زده است. 
روز دوم فروردیــن  ســال 94 مامــوران 
کلانتــری 161 ابــوذر، در جریــان مــرگ 
مشکوک مردی 30ســاله قرار گرفتند. آنها 
بلافاصله موضوع را در دســتور کار خود قرار 
دادند و با حضور در محــل حادثه به تحقیق 
در این رابطه پرداختند. بــا حضور ماموران 
مشخص شد که این مرد به نام یاسر با ضربه 
چاقو به قفســه ســینه اش جان باخته است. 
همســر این مرد که با داد و فریاد همسایه ها 
را خبر کرده بود، در تحقیقات مدعی شد: »با 
شوهرم بر ســر رفتن به شهرستان اختلاف 
داشــتیم و به خاطر همین اختــلاف با هم 
درگیر شدیم. شــوهرم قصد داشت مرا خفه 
کند، امــا من مقاومــت کردم، تــا این که او 
چاقویی را از آشپزخانه برداشت و خودش را 

کشت.«
بــا وجــود ایــن اظهــارات مامــوران به 
او مشــکوک شــدند و ایــن زن را تحــت 
بازجویی های بیشــتر قرار دادند. او با وجود 
اظهــارات ضد و نقیضش باز هــم مدعی بود 
که شوهرش با دســتان خودش، ضربه را زده 
است تا این که درنهایت نظریه پزشکی قانونی 
اعلام و مشخص شــد که قربانی از سوی فرد 
دیگری کشته شــده و نمی توانسته خودش 
چنین ضربــه ای را بزند. همچنین پزشــکی 
قانونی 13 مورد جراحت را روی بدن قربانی 
که نشــان از یک درگیری می داد، تأیید کرد. 
به همین دلایل زن 34 ساله بازداشت و برای 
پرونده اش نیز کیفرخواست صادر شد. صبح 
دیروز این زن در مقابل هیأت قضائی شــعبه 
چهارم دادگاه کیفری استان تهران ایستاد و 

باز هم منکر هرگونه دخالت در قتل شد. 
در ابتدای این جلســه نماینده دادســتان 
کیفرخواســت را خواند و برای متهم تقاضای 
مجازات کــرد. در ادامه مــادر مقتول برای 
عروســش تقاضای قصاص کــرد و گفت که 
مطمئن است این زن پسرش را کشته است، 
چون همیشه با او اختلاف داشت. پس از آن 
زن جوان در مقابل هیأت قضائی ایستاد. وی 
درباره اتهامات خود گفت: »اصلا قبول ندارم 
که با شوهرم درگیر شــده ام و او را کشته ام. 
من و یاسر 8 سال در کنار هم زندگی کردیم. 
ما با هــم اختلافات زیــادی نداشــتیم، اما 
خانواده یاســر مرتب از شوهرم می خواستند 
که مرا طلاق دهد. به خاطر همین مســائل 
بود که زندگی ما هم دچار مشــکل می شد. 
یک روز قبل از حادثه با یاســر صحبت کردم 
و قرار شــد که با هم به شهرســتان برویم. از 
آنجایی که من و یاســر با هم فامیل هستیم، 
خانواده هایمــان هم هردو در شهرســتانی 
در تبریــز زندگی می کنند. آن روز به یاســر 
گفتم که به شهرســتان برویم تا ســری به 
خانواده هایمان بزنیم. از طرفی چند روز بعد 
هم عروســی برادرزاده ام بود و باید به آن جا 
می رفتیم. یاســر قبول کرد و ما وسایل مان 
را جمــع کردیم. اما صبح زود یاســر ناگهان 
تغییر نظــر داد و رفتارش عوض شــد. اصلا 
دســت خودش نبود. می گفت به شهرستان 
نمی رویم و به خاطر این موضوع با من درگیر 
شــد. به او گفتم اگر به شهرستان نمی رویم 
حداقل برو خرید کن چون قرار است برایمان 
میهمان بیاید. ولی یاسر شروع به داد و فریاد 
کرد و گفت که هیچ کــس حق ندارد به خانه 
بیاید. ســر همین موضوعات بود که ناگهان 
یاســر به من حمله کرد و می خواست خفه ام 
کند. من از دســتش فرار کردم اما او چاقویی 
از آشپزخانه برداشت و به دنبالم آمد. هر طور 
بود چاقو را از دســتش گرفتم، ولی باز هم به 
آشپزخانه رفت و یک چاقوی دیگر برداشت. 
یاســر در یک لحظه چاقو را به سینه اش زد 
و خود را کشــت. من هم بلافاصله چاقو را از 
سینه اش بیرون کشیدم و همسایه ها را خبر 

کردم.«
ایــن زن در ادامــه با گریــه و فریاد گفت: 
»خانواده شوهرم مرا بدبخت کردند، حالا هم 
تقاضای قصاص دارند. اگر آنها نبودند زندگی 
مــا آرام بود و من و شــوهرم هیچ مشــکلی 
نداشــتیم. من دلیلی برای کشــتن شوهرم 
نداشــتم و حاضرم قســم بخورم کــه قاتل 
نیستم. شوهرم خودش دست به این کار زد.«
در ادامــه این جلســه وکلای متهم از وی 
دفاع کردند. در پایــان نیز هیأت قضائی وارد 
شور شــد تا رأی نهایی درباره این پرونده را 

صادر کند. 

ذره بين

شهروند| زمین لرزه فاجعه  بــار در مناطق مرکزی 
ایتالیا تا آخرین لحظه 37 کشته بر جای گذاشت.  این 
زمین لرزه شــدید بود و حتی ساکنان شــهر رم که در 
فاصله 170 کیلومتری از کانون زلزله بوده اند، تکان های 

زمین لرزه را احساس کردند. 
این زمین لرزه 6.2  ریشتری اوایل روز چهارشنبه مناطق 
روستایی کوهستانی در مرکز ایتالیا در جنوب »پروجیا« را 
به لرزه درآورد و موجب شد ساکنان ساختمان ها زیر آوار 
گرفتار شوند. در این حادثه طبیعی تعداد زیادی از ساکنان 
منطقه نیز ناپدید شــده اند.  این زمین لرزه در ســاعات 
ابتدایی صبح و زمانی که بسیاری از مردم در خواب بودند، 
اتفاق افتاد و به تخریب خانه ها و مســیرهای ارتباطی در 
تعدادی از روســتاها و شــهرهای کوچک واقع در 140 
کیلومتری شرق رم منجر شد. سرویس های امداد و نجات 
به انتشــار تصاویر هوایی اقدام کردند که نشان می  دهد 
مناطقی از منطقه آماتریس با خاک یکســان شده، در 
حالی که خیابان های منطقه اکامولی مملو از ویرانه های 
به جا مانده از زلزله شده  است.  شهردار اکامولی درباره این 
حادثه گفت: »هر چه از زمان وقوع زلزله بیشتر می گذرد، 
متوجه می شویم وضع مناطق زلزله زده وحشتناک تر از آن 
چیزی است که تصور می شد. تعدادی از ساختمان های 
این شــهر به شدت خســارت دیده اند.  همچنین چهار 
نفر در زیر آوار گرفتار هســتند؛ اما علایم حیات در آنان 
مشاهده نمی شــود.« ســاکنان مناطق زلزله زده پیش 
از حضــور نیروهای امــدادی مجهز به دســتگاه های 
امدادرسانی و سگ های انسان یاب، خود به جست وجوی 
اعضای خانواده شان در میان آوار اقدام کردند. همچنین 
بیمارستان شهر آماتریس به شدت خسارت دیده  است 
و بیماران به خیابان های اطراف منتقل شده اند. گزارش 
رسانه های داخلی ایتالیا حاکی از آن است که در پی وقوع 
این حادثه طبیعی، ساکنان مناطق زلزله زده به خیابان ها 
و فضاهای باز پناه آورده  اند.  سازمان زمین شناسی آمریکا 
اعلام کرد زمین لرزه در ساعت       36:  01 به وقت گرینویچ 
در 76 کیلومتری جنوب غربی شهر در عمق خیلی کم 

10 کیلومتری روی داد.  دپارتمان آتش نشــانی ایتالیا 
اعلام کرده  اســت که »اکامولی« و »آماتریس« ازجمله 
مناطقی هستند که بیشترین خســارت را از وقوع این 
زمین لرزه متحمل شــده اند.  دفتر نخســت وزیر ایتالیا 
گفت که دولت با مدیران سازمان های منطقه ای حفاظت 
عمومی در تماس است.   پس از لرزش اولیه چند پس لرزه 
قوی هم روی داد. گزارش ها حاکی است ساعتی پس از 
وقوع این زمین لرزه، زلزله دیگری به بزرگی ۵. ۵ ریشتر 
رخ داده اســت.  حتی بعضی ساختمان ها در رم برای 20 
ثانیه می لرزید. »سرجیو پیروتسی« به تلویزیون رای گفت: 
»راه های ورودی و خروجی شهر بســته شده و نیمی از 
شهر از دست رفته است.« شبکه تلویزیونی رای گزارش 

داد که زلزله مناطق مرکزی »اومبریا« و »لومارچه« ایتالیا 
را هم لرزانده و موجب وحشت ســاکنان آن شده است.  
ساعاتی پس از انتشــار خبر اولیه زلزله، اسکای نیوز خبر 
داد که حداقل 10 ایتالیایی بر اثر زمین لرزه جان خود را 
از دست دادند؛ اما  تا آخرین لحظات سخنگوی سازمان 
دفاع غیرنظامی ایتالیا اعلام کرد که در زلزله این کشــور 
دست کم 40 نفر کشته شده اند. همچنین گزارش ها از 
ناپدید شدن دست کم صد نفر دیگر در شهر پسکارا دل 
ترونتو پس از زلزله مهیب حکایت دارد.   یکی از شهروندان 
منطقه گوبیو در بخش مرکزی »اومبریا« در این باره گفت: 
»این بدتریــن زلزله در زندگی من بوده اســت.« »متئو 
رنتسی« نخست وزیر ایتالیا نیز با انتشار پیامی در توئیتر 

نوشت: دولت با آژانس های حفاظت شهری به طور کامل 
و از نزدیک در ارتباط است.  اطلاعات اولیه نشان می دهد 
که تعدادی از ســاکنان منطقه در زیر آوار گرفتار شده و 
تعدادی دیگر نیز از مناطق زلزله زده گریخته اند.  موسسه 
لرزه نگاری آمریکا هم اعلام کرده که پس لرزه ها تا چند روز 
یا حتی چند هفته ادامه خواهد یافت.   این در حالی است 
که ملی پوشان ما که در ایتالیا به سر می برند، در منطقه 
کاورچینوی فلورانس ایتالیا اردو زده اند و از محل وقوع این 
زلزله دور هستند. امروز 4 شهریور ماه، اردوی تیم ملی در 
این کشور به پایان می رسد. این در شرایطی است که انتظار 
صدها کشته و زخمی می رود.  منبع خبری محلی اعلام 
کرد بیمارستان شهر که به شدت تخریب شده، نمی تواند 
به  زخمی ها خدمات رسانی کند. بیماران این بیمارستان 
به جهت حفظ امنیت جانی شان به خیابان منتقل شدند. 
در حال حاضر نیروهای امدادی زیر آوار به دنبال اجساد و 
زخمی شدگان می گردند و این در حالیست که احتمال 
پس لرزه ها هنوز وجــود دارد. چندین پس لــرزه بعد از 
زمین لرزه اصلی رخ داده است که هر چند شدت آن کمتر 
از زلزله اول بود اما موجب خرابی بیشتر ساختمان ها شده 

است.
میانمار ۶.۸ ریشتر لرزید

همچنین زمین لرزه مهیبی به بزرگی 6.8 ریشــتر 
میانمار را نیز بــه لــرزه درآورد. ســاعت 16:04 روز 
چهارشــنبه به وقت محلی زمین لرزه ای به بزرگی 6.8 
ریشتر میانمار را لرزاند. تکان های ناشی از این زلزله در 
شمال شــرق هند، غرب بنگال و بخش های دیگری از 
هند نیز احساس شد و ترس و وحشت مردم را به همراه 
داشت. طبق اعلام مرکر لرزه نگاری میانمار کانون این 
زمین لرزه در عمق ۵8 کیلومتری از سطح زمین بوده  
اســت. همچنین طبق اعلام مرکز لرزه  نگاری آمریکا 
کانون آن در 143 کیلومتری غرب شــهر »میکتیلا« 
بوده  اســت. به گزارش ســایت اینترنتی نیوز نیشن، 
تاکنون گزارشی از میزان خسارت و تلفات احتمالی این 

زمین لرزه  منتشر نشده  است.

زلزله ای به بزرگی ۶.2 ریشتر مناطق مرکزی ایتالیا را تخریب کرد

فاجعه در ایتالیا 
 آخرین آمارها از کشته شدن 40 نفر و ناپدید شدن صد نفر در این حادثه خبر می داد

آژیر

 مرگ تلخ 3 فوتبالیست
در تصادف پژو و پراید

3 تن از فوتبالیســت های پارس آبــاد مغان به 
هنگام بازگشــت از تمرین درحادثــه غم انگیز 
رانندگی کشــته و دونفر دیگر به شدت مجروح 

شدند.
درایــن حادثــه که عصــر سه شــنبه در اثر 
برخورد 2 خــودروی پژو40۵ و پرایــد درجاده 
اختصاصی کشــت و صنعت و دامپروری مغان و 
در 20کیلومتری پارس آباد رخ داد، 3نفر دیگر از 

سرنشینان خودرو مقابل مجروح شدند.
این فوتبالیست ها  به هنگام بازگشت از تمرین در 
زمین ورزشی شهید غفاری کشت و صنعت مغان 
دچار تصادف رانندگی شدند و در آن مهدی حقی 
دانش آموز سوم دبیرستان جامی پارس آباد، سعید 
آفتابی و فرزاد یزدان پسند 3 ورزشکار پارس آباد 

جان باختند.
براســاس این گزارش، وضع دونفر از پنج نفر 
مجروح این حادثه که در بیمارســتان پارس آباد 

بستری هستند، وخیم است.
جاده های منطقــه مغان حادثه خیز اســت و 
هر سال در اثر تصادفات رانندگی چندین نفر جان 
خود را از دســت می دهند. در اوایل این هفته نیز 
در یک تصادف رانندگی دیگری چهارنفر که دونفر 
آنها کــودک بودند، جان خود را از دســت دادند. 
پارس آبادمغان در شمال استان اردبیل و مجاورت 

جمهوری آذربایجان واقع است. 

زایمان در آمبولانس 
شهروند| یک مادر بــاردار هنگام انتقال به 
بیمارســتان در آمبولانس پایگاه فوریت های 
پزشــکی در مسیر موچش- ســنندج زایمان 

کرد.
طی تمــاس تلفنی بــا مرکــز فوریت های 
پزشکی مســیر موچش- ســنندج و گزارش 
احتمــال زایمان یــک زن بــاردار در بخش 
مرکزی موچش از توابع شهرستان کامیاران، 
بلافاصلــه آمبولانــس فوریت های پزشــکی 

پایگاه جاده موچش به محل اعزام شد.
مادر بــاردار موچشــی هنــگام انتقال به 
بیمارســتان با کمــک همــکاران اورژانس 
فوریت های پزشــکی 11۵ پایــگاه جاده ای 

موچش- سنندج در آمبولانس زایمان کرد.
درحال حاضــر حال عمومی مــادر و نوزاد 
خوب اســت و برای مراقبت بیشــتر به بلوک 
زایمــان بیمارســتان بعثت ســنندج منتقل 

شدند.
تاکنون چندین مورد زایمــان هنگام اعزام 
مادر باردار به بیمارســتان در آمبولانس انجام 
شــده که پس از انجام اقدامــات اولیه، مادر و 
نوزاد برای مراقبت های تکمیلی به بیمارستان 

اعزام شده اند.

مسمومیت 13 نفر در استخر
13نفر که در اســتخر دچار مسمومیت شده 
بودنــد، با تلاش عوامــل انتظامــی و امدادی 
شهرستان کوهدشت اســتان لرستان از مرگ 

حتمی نجات یافتند. 
درپی اعلام مرکز فوریت های پلیســی 110 
کوهدشــت، مبنی بر یک مورد مســمومیت 
در بیمارســتان، بلافاصله عوامــل انتظامی در 
محل حاضر شــدند. با حضور مأموران در محل 
مشخص شد 13نفر جوان و نوجوان در استخر 
ورزشگاه عالی پور کوهدشت درحال شنا دچار 
مســمومیت شــدند که همگی توسط عوامل 
اورژانس جهت مداوا به بیمارستان شهرستان 
انتقال داده شــدند. علت مســمومیت، نشت 
مخزن گاز کلر به داخل آب استخر گزارش شد. 
این خبر حاکی است، حال 13نفر رضایت بخش 

اعلام شده است.

خارج از مرز

 سیل در شمال ویتنام 
جان ۷ کارگر را گرفت

بر اثر جاری شدن ســیل در شمال ویتنام 7 
کارگر در یک معدن طلا جان خود را از دست 

دادند.
بنا بر اعلام مقامات محلی استان »لائوکای« 
جاری شدن سیل ناشــی از طوفان »دیانمو« 
موجب مرگ دســت کم 7 کارگر معدن شد. 
پیشتر در روز دوشــنبه مرگ دو کارگر معدن 
تأیید شــده بود و مرگ ۵ کارگر دیگر نیز روز 
چهارشنبه تأیید شــده است. همچنین طبق 
اعلام مقامات داخلی ویتنام درمجموع 16 تن 
بر اثر وقوع طوفان دیانمو که از عصر روز جمعه 
این کشور را در بر گرفته، جان باخته اند. بر اثر 
این حادثه طبیعی دونفــر نیز ناپدید و 1۵نفر 

دیگر مجروح شده اند.

شــهروند| انفجار و آتش ســوزی در اهواز همچنــان ادامه 
دارد. هنــوز چند روزی از حادثه انفجار مخــزن آمونیاک کارگاه 
یخ سازی در این شــهر نمی گذرد که صبح دیروز انفجاری مهیب 
در یک مجتمع مسکونی بار دیگر شهروندان اهوازی را در شوک 
و وحشــت فرو برد. این بار انفجــار گاز شــهری در یک مجتمع 

مسکونی، خیابان های محله بهارستان اهواز را لرزاند. 
ساکنان این محله صبح چهارشــنبه با صدای مهیبی از خواب 
پریدند. انفجــاری که موج آن شیشــه های خانه هــای خیابان 
سعادت اهواز را شکســت و صدای آن در خیابان های اطراف هم 
شــنیده شــد. این انفجار که در یک آپارتمان 4 طبقه رخ داد 6 
کشــته و 8 مجروح به جای گذاشــت. به گفتــه مقامات محلی، 
شــدت انفجار به حدی بوده که 2 واحد این مجتمع مسکونی به 
کلی تخریب و به ساختمان های مجاور هم خسارت های سنگینی 
وارد شــد. در همان ابتدای وقوع این حادثــه تیم های عملیاتی 
شــامل خودروهای اطفای حریق و امداد و نجات  این ســازمان 

شامل هفت دســتگاه خودرو پس از ســه دقیقه در محل حاضر 
شدند و عملیات امداد و نجات و آواربرداری را آغاز کردند. 

امیر نجفی، مدیرعامل ســازمان آتش نشــانی اهــواز درباره 
جزییــات این حادثــه گفــت: »ســاعت 7:۵6 صبــح دیروز، 
یک ساختمان 4 طبقه مسکونی در خیابان ســعادت اهواز بر اثر 
نشت  گاز شهری منفجر شد که بلافاصله  پس از وقوع این  حادثه 

همکاران ما از چند ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.«
او ادامه داد: »شــدت انفجــار به حدی بود کــه 2 طبقه از  این 
مجتمع 4 واحدی به طور کامل تخریب و بــه دو واحد دیگر این 
مجتمع هم خســارت های ســنگینی وارد شد. ســاختمان های 
همجوار نیز 30 تا ۵0 درصد تخریب شدند. نشت گاز، علت اصلی 
حادثه اعلام شــده و به دلیل یک جرقه یا الکتریسته این انفجار 

صورت گرفته است.«
به گفته نجفی، شــدت  و مــوج انفجار خســارت هایی هم به 
ســاختمان های مجاور وارد کرده است، به طوری که 2 ساختمان 
ویلایی مجاور این مجتمع مســکونی هم خســارت های زیادی 

دیده اند. 
این  درحالی  است که  شــهیار میرخشتی،  رئیس  مرکز مدیریت 
 حوادث  و فوریت های  پزشــکی  استان  خوزســتان  نیز  درباره این 
حادثه گفت: »در ایــن  حادثه 6 نفر کشــته و 8 نفر هم مصدوم 

شده اند.« 
میرخشــتی درخصوص وضع مصدومان  این حادثه نیز  گفت: »در 
این حادثه 8 نفر مجروح شدند که بیشــتر آنها زن و کودک  هستند. 
همچنین یک کودک دو ساله، یک کودک سه ساله، یک مرد 20 ساله، 
یک مرد 2۵ ساله و یک زن ۵۵ ساله نیز از قربانیان این حادثه بودند که 
جان باختند. یک نفر از کشــته های این حادثه و دو نفر از مجروحان 
مربوط به خانه مســکونی ویلایــی همجوار مجتمــع حادثه دیده 

هســتند. مصدومان نیز  بلافاصله  پس  از عملیات  نجات  و  آواربرداری 
 به  بیمارستان های  گلستان، امام خمینی)ره( و طالقانی اهواز منتقل 

شدند.« 
به گفته مدیرکل اورژانس استان خوزستان، حال برخی از مصدومان 

این حادثه وخیم است و احتمال افزایش تلفات این حادثه وجود دارد.
در همین حال ناصر چرخســاز، رئیس ســازمان امــداد و نجات 
هلال احمر از پایان عملیات آواربرداری و جست وجو در این حادثه خبر 
داد و گفت: »دقایقی پس از وقوع این حادثه، با توجه به شدت انفجار 
و تخریب گسترده چند واحد مســکونی، 20 امدادگر در قالب ۵ تیم 

آواربرداری و جست وجو به محل اعزام شدند.«
چرخساز آمار نهایی کشته شــدگان این حادثه را 6 نفر اعلام کرد 
و درباره مصدومان ایــن حادثه هم گفت: »با نجات و انتقال 8 مصدوم 
این حادثه به مراکز درمانی، عملیات جســت وجو و آواربرداری پایان 
یافت.« همچنین علت  حادثه از سوی کارشناسان، نشت و انفجار گاز 

شهری اعلام شده است. 

انفجار گاز شهری در اهواز 6 قربانی گرفت
  ۸ نفر در این حادثه مصدوم شدند
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